Архангельская область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Никольское»
Совет депутатов третьего созыва
15 (Пятнадцатая) внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2022 года                                                                                                  № 46
д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Никольское» Шенкурского муниципального района
Руководствуясь пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от                                               06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 27.04.2022 № 553-34-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Шенкурского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Шенкурского муниципального округа Архангельской области» на основании Устава сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, решения Совета депутатов МО «Никольское» от 12.10.2022 «О ликвидации администрации муниципального образования «Никольское» Шенкурского района Архангельской области,
Совет депутатов решил:
    1. Констатировать досрочное прекращение полномочий главы муниципального образования «Никольское» Шенкурского муниципального района Костина Олега Александровича 30 декабря 2022 года, в связи с преобразованием муниципального образования «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области путем объединения в                                    Шенкурский муниципальный округ Архангельской области.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

МО «Никольское»

                                               Л.В. Угловая